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Odprawa służbowa kadry kierowniczej Nadodrzańskiego
Oddziału Straży Granicznej w Krośnie Odrzańskim

Paweł Biskupik
01.03.2024

1 marca w siedzibie Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej w
Krośnie Odrzańskim odbyła się odprawa służbowa kadry kierowniczej
za rok 2023, którą swoją obecnością zaszczycili m.in. Wojewoda
Lubuski Pan Marek Cebula oraz Zastępca Komendanta Głównego
Straży Granicznej gen. bryg. SG Tomasz Michalski.

W piątek 1 marca w siedzibie Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej w Krośnie
Odrzańskim odbyła się odprawa służbowa kadry kierowniczej, podsumowująca działania
przeprowadzone w 2023 r. W odprawie uczestniczył Zastępca Komendanta Głównego
Straży Granicznej gen. bryg. SG Tomasz Michalski. Spotkanie poprowadziła pełniąca
obowiązki Komendanta NoOSG płk SG Monika Musielak. W spotkaniu udział wziął także
Zastępca Komendanta NoOSG płk SG Jarosław Siergiej oraz zaproszeni goście: Wojewoda
Lubuski Pan Marek Cebula, Burmistrz Krosna Odrzańskiego Pani Anna Mikołajczyk,
przedstawiciel Starosty Krośnieńskiego, prokurator Prokuratury Okręgowej w Zielonej
Górze Pan Andrzej Stefanowski, Oficer Łącznikowy SG przy Ambasadzie  RP w Berlinie
ppłk SG Danuta Łazarczyk oraz szefowie służb mundurowych i sił zbrojnych, z którymi na
co dzień współpracują funkcjonariusze NoOSG. W odprawie służbowej nie zabrakło
również kadry kierowniczej oddziału, komendantów placówek oraz przewodniczących
związków zawodowych funkcjonariuszy i pracowników NoOSG.

W trakcie odprawy przedstawiono działania służbowe prowadzone w 2023 r., związane z
ochroną granicy państwowej i przeciwdziałaniem nielegalnej migracji oraz osiągnięte
przez funkcjonariuszy wyniki. Podczas spotkania poruszono także zagadnienia
logistyczne, kontroli wewnętrznej oraz związane ze współpracą międzynarodową
prowadzoną przez Nadodrzański Oddział Straży Granicznej.

Na zakończenie odprawy Komendant NoOSG podziękowała za wysoki poziom realizacji
czynności służbowych w 2023 r. i wyznaczyła zadania na bieżący rok.
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